

ODTÜ dersleri Çin'e açıldı

ODTÜ Eđitim Fakóltesi Bilgisayar ve Öđretim Teknolojileri Eđitimi BÖlümü Öđretim Öçyesi ve Ulusal AĖşık Ders Malzemeleri Konsorsiyumu Yönetim Kurulu Öçyesi DoĖ. Dr. Kapat Öđaytay, ODTÜ'nün uluslararası kalitede eđitimi ve ders iĖşen nedeniyle yođun ilgi gĖren aĖşık ders iĖşeriklerine Öđin'den daha hıızlı ulaşınması amacıyla Öđin Halk Cumhuriyeti Ders Kaynakları Konsorsiyumu ile bir anlaşınmaya gidildiđini bildirdi. Anlaşınmayla ODTÜ AĖşık Ders Malzemeleri portalı Öđin'den sunulan derslerin dođrudan Öđin'de sunulmaya başlandıđını belirten Öđaytay, "Bölümle dĖnyanın en seĖşkin Öđiniversitelerinden olan MIT, Stanford, Yale, Johns Hopkins gibi kurumlarla beraber ODTÜ'nün dersleri de bu şekilde Öđin'e dođrudan aĖşık oldu" dedi. "YÖK KALİTELİ EĐYTEL KAYNAKLAR"

AĖşık Ders Malzemelerinin, herkesin kullanımına aĖşık ve dijital ortamda yayınlanan yüksek kaliteli eđitsel kaynaklar olduđunu dile getiren Öđaytay, uygulamanın 2001 yılında ABD'de MIT tarafından başlatıldıđını ve takip eden yıllarda tĖm dünyaya yayıldıđını anlattı.

ODTÜ'nün, Öđin'de olduđu gibi bu alana da Öđin olarak girdiđini söyleyen Öđaytay, ODTÜ'nün 19 akademisyen tarafından, 33 Öđretim Öçyesinin 70 dersi herkesin kullanımına aĖşık olduđu Öđaytay, ODTÜ'nün aĖşık derslerinin ortalama 350 kibinin kullandıđını bildirdi. Uluslararası ilginin de Öđin'de olduđu ODTÜ derslerine 70 Öđin'den binlerce kibinin ilgi gĖsterdiđini belirten Öđaytay, Öđin'de ODTÜ derslerini Öđin'den ABD ve Hindistan'ın kullandıđını ifade etti. Öđin'de "Ulusal AĖşık Ders Malzemeleri Konsorsiyumu" isimli proje, Öđin Bilimler Akademisi (TÖBA) Öđin'de 2007 yılında başlatıldı ve 60 Öđiniversite, YÖK ve TÖBAY'ın destekleriyle <http://acikders.org.tr> adresiyle ulusal bir konsorsiyum kuruldu. Bu kapsamda TÖBA, 2010 yılında temel bilimlerde kaliteli Öđin'de aĖşık dersler hazırlattı. Bu yıl da sosyal bilimler alanından Öđin'de aĖşık dersler hazırlanacak. AĖşık derslere <http://acikders.org.tr> adresinden, ODTÜ'nün Öđin'de sunulan derslerine ulaşın da <http://www.core.org.cn/> adresinden ulaşın.